
 

 

   

 

 

 

 

Junior Consultant Valuation 
 

Jsi studentem nebo čerstvým absolventem VŠ a baví Tě pracovat s čísly? Zajímá Tě oblast firemních 

financí a oceňování? Znalecký tým BDO Valuation hledá novou posilu do svého oddělení. 

 

CO TĚ ČEKÁ? 

• Už od samého počátku se budeš podílet na zajímavých zakázkách a postupně budeš zpracovávat 

samostatnější a odpovědnější úkoly pod dohledem seniorních kolegů 

• Dostaneš příležitost získat široké zkušenosti v oboru oceňování podniků i nemovitostí 

• Staneš se součástí menšího týmu plného odborníků se smyslem pro humor, který úzce 

spolupracuje s dalšími specialisty z oblasti daní, účetnictví, práva a auditu 

• Ve Tvém zaučení Ti rádi pomohou jak juniorní kolegové, tak zkušení mentoři (soudní znalci) 

• Každý den budeš mít pocit, že jsi se naučil/a něco nového 

 

CO ZÍSKÁŠ? 

• Odborně zajímavou práci, která Ti poskytne prostor kariérně růst 

• Přátelský přístup a podporu při Tvém dalším aktivním vzdělávání a možnost dosažení pozice 

specialisty či znalce 

• Flexibilní pracovní dobu a individuální přístup k Tvým potřebám 

• Nadstandardní mzdu a benefity (cafeterie, stravenkový paušál 116 Kč/den, multisportka, 5 týdnů 

volna + věrnostní volno až 1 týden navíc), sportovní a firemní akce, ovoce a zelenina na pracovišti 

• Práci pro jednoho z Top zaměstnavatelů 2023 

• Práci v centru Prahy - hned u metra/tram Anděl 

 

CO OD TEBE OČEKÁVÁME? 

• Zájem o obor oceňování, znalost problematiky není podmínkou 

• Dobrou komunikaci v anglickém jazyce 

• Ekonomické vzdělání je nutností 

• Chuť se stále učit, zlepšovat a vzdělávat 

• Proaktivní přístup a konstruktivní pohled na věc 

• Loajalitu a týmovou spolupráci 

 

DALŠÍ INFORMACE: 

• Práce na plný úvazek i zkrácený úvazek 

• Nástup: ihned / dohodou 

 

Zaujala Tě tato pozice? Dej nám o sobě vědět na kariera@bdo.cz. 
 

Více informací k pozici na www.bdo.cz v sekci kariéra, 
nebo zde: 

 

mailto:kariera@bdo.cz
http://www.bdo.cz/

